

# EMEK PLATFORMU'NUN YENİ GÜNDEMİ

Aydınlık Dergisi, 4 Mart 2001

Yıldırım Koç

TÜRK-İŞ, TOBB, TİSK, HAK-İŞ, TZOB ve TESK'ten oluşan Sivil İnisiyatif Başkanlar Kurulu 22 Şubat 2001 tarihinde TÜRK-İŞ'te yaptığı toplantıda önemli bir karar aldı. Karar şöyleydi:

**“Sorunları aşmak amacıyla, işçi, işveren, esnaf-sanatkar ve çiftçi kuruluşlarının görüşü ve onayı alınmalı; yatırımın, ihracatın ve istihdamın artırılmasına dayalı bir mutabakat programı oluşturulmalıdır... Sivil İnisiyatif, bu şekilde oluşturulmayacak bir programa hiçbir şekilde destek vermeyecektir.”**

15 örgütten oluşan Emek Platformu Başkanlar Kurulu da 28 Şubat 2001 tarihinde TÜRK-İŞ'te yaptığı toplantısında önemli kararlar aldı. Kararda şöyle deniliyordu:

**“Hükümet ve TBMM, krizin parlamenter demokratik düzen içinde aşılabilmesi için, halkımızın temsilcileriyle ve özellikle Emek Platformuyla yakın bir diyalog temelinde çözüm aramalıdır. Görüşümüzün ve onayımızın alınmadığı programlara Emek Platformu tam bir bütünlük içinde karşı çıkacaktır.”**

Türkiye tarihinde ilk kez, ulusötesi sermayenin ve süper güçlerin çıkarlarının savunucusu IMF ve IMF'nin önerilerini dikkate alan Hükümetin karşısında bu kadar geniş bir cephe oluşmuştur.

IMF politikalarının iflası ve yarattığı yolsuzluk ve yoksulluk, ülke içinde yeni bir ulusalçı yükselişe yol açmaktadır. Bu yeni ulusalçı yükseliş, tarihimizde ilk kez, çalışanlara dayanmaktadır.

Emek Platformu'nun bundan sonraki gündemi, 28 Şubat kararında da belirtildiği gibi, alternatif bir ulusal ve demokratik programın oluşturulması ve bu programın hükümet tarafından kabulü ve gerçekleştirilmesi için ülke çapında bir eylemliliğin geliştirilmesidir.

Bu hedeflere ulaşılabilmesinin yolu ise, merkezi düzeydeki örgütlenmenin yerel düzeyde de gerçekleştirilmesinden geçmektedir. Çalışanların Ortak Sesi Demokrasi Platformu döneminde yerel inisiyatifler tamamiyle serbest bırakılmıştı. Şimdi, mücadelenin yeni koşullarında, daha düzenli yapıların merkezi düzenleme çerçevesinde oluşturulmasında ve disipline edilmesinde yarar vardır. Emek Platformu'nun bugüne kadarki ortak belgeleri ve özellikle 13 Mart 2001 tarihli Başkanlar Kurulu toplantısında kabul edilecek belgeler, ortak davranış için yeterli bir zemin oluşturmaktadır.

Türkiye ilkbaharla birlikte yeni bir hareketliliğe girmektedir. Ülkemiz, halkımız ve işçi sınıfımız için hayırlı olsun.